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حجت اله مهدیان:

دستیابی به هدف گذاری پرداخت تسهیلات نیازمند همکاری همه ارکان بانک است
مدیر عامل بانک توسعه تعاون دستیابی به برنامه پرداخت 250 هزار میلیارد ریال تسهیلات را منوط به همکاری همه ارکان بانک دانست.

به گزارش سایت خبری پرسون، حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون در گفت و گوی تلفنی هفتگی خود با همکاران شعب همزمان با هفته
تعاون با تشریح اهداف اعتباری بانک در سال جاری گفت: طی سال گذشته 210 هزار میلیارد ریال تسهیلات در سرفصل های مختلف پرداخت شده است

که این میزان در سال جاری به 250 هزار میلیارد ریال خواهد رسید.

مهدیان افزود : دستیابی به این هدف راهبردی نیاز به تلاش و اقدام همکاران در سراسر کشور در ستاد و شعب بانک دارد و بسیار مهم است که
دستیابی به این هدف کمی با رعایت کیفیت اعتبارات و تخصیص مناسب به جامعه هدف صورت پذیرد.

وی در بخش دیگری از گفت و گوی خود بر نقش اثر گذار بانک در ارتقای بخش تعاون در اقتصاد ایران تاکید کرد و گفت: بر اساس اسناد بالا دستی و
تاکید مدیران ارشد نظام سهم بخش تعاون در اقتصاد ایران باید به 25 درصد برسد که همین موضوع جایگاه و نقش بانک توسعه تعاون را متبلور می

کند.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون در تشریح اولویت های سال جاری گفت: پرداخت 250 هزار میلیارد ریال تسهیلات با اولویت اعطای هفتاد درصد
تسهیلات به تعاونیها در سال 1400 هدفگذاری شده است که اجرای برنامه های اعتباری بانک مطابق اهداف مشخص شده در صورتی امکان پذیر است

که شعب سهم خود را در پرداخت تسهیلات به نحو مناسبی ایفا نمایند.

مهدیان تصریح نمود: 20 هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت با شش درصد یارانه سود در راستای توسعه کارآفرینی و حمایت از تعاونیهای برتر در
نظر گرفته شده است و همچنین 23800 میلیارد ریال برای تسهیلات حمایتی قرض الحسنه به مشاغل خانگی، ازدواج جوانان و مددجویان نهادهای

حمایتی برنامه ریزی شده است.

وی ادامه داد: با تلاش همکاران شعب در سراسر کشور هدفگذاری شده است تا 20 هزار میلیارد ریال تسهیلات بلند مدت در راستای حمایت مالی از
کسب و کارهای کوچک و متوسط و 50 هزار میلیارد ریال تسهیلات خرید کالای ایرانی با هدف تقویت تقاضای کالاهای تولید داخل پرداخت گردد.

در این گفت و گوی تلفنی محمد شعیبی، رئیس شعبه خمین استان مرکزی، ابوالقاسم درویش ملا رئیس شعبه نوشهر مازندران، علی اکبر هدایتی، رئیس
شعبه پرند تهران، کاووس جهانیان، رئیس شعبه نی ریز استان فارس و مهدی بیرامی، رئیس شعبه فردیس استان البرز به بیان اقدامات انجام شده در

محل فعالیت خود پرداختند.

مهدیان نیز با تشکر از همکاران بانک گفت: جایگاه مناسب بانک در نظام بانکی کشور و اقتصاد تعاونی مرهون تلاش های همه همکاران در سراسر
ایران است.


